F., 43 - 20138 Milano, la verifica periodica e straordinaria del 

montascale per disabili a servizio del TAR Sardegna, per un importo, al netto dell’IVA, pari a euro 200,00(duecento/00), 

oltre IVA di euro 44,00 (quarantaquattro/00), per un importo totale pari a euro 244,00 (duecentoquarantaquattro/00) IVA 

inclusa. 

2.Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano assume le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché 

direttore dell’esecuzione del contratto. 

3.Non si dispone l’accantonamento quale incentivo per le funzioni tecniche.